COMUNE DI MARCHENO

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 13 del 16/12/2020

USCITE ANNO: 2020

Classificazione

01021.10.005701

01021.10.007601

01021.10.014101

03011.01.044001

03011.01.044005

Annc . Variazion Variazione Variazione -

competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo

Missione 1

Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

F.P.V. FONDO UNICO PER LE RISORSE DECENTRATE 2020 CP 41.000,00 4.000,00 0,00 -1.334,00 43.666,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FPV - ONERI OBBLIGATORI SU FONDO RISORSE DECENTRATO 2020 CP 9.800,00 1.000,00 0,00 -318,00 10.482,00
Ccs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FPV - IRAP SU FONDO RISORSE DECENTRATE 2020 CP 3.500,00 350,00 0,00 -114,00 3.736,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10 cP 54.300,00 5.350,00 0,00 -1.766,00 57.884,00
Ccs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 54.300,00 5.350,00 0,00 -1.766,00 57.884,00
cs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP 54.300,00 5.350,00 0,00 -1.766,00 57.884,00
cSs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP 54.300,00 5.350,00 0,00 -1.766,00 57.884,00
Cs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 3

Ordine pubblico e sicurezza
Programma 1 - Polizia locale e amministrativa
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

Stipendi ed altri assegni fissi 2020 CP 26.800,00 1.200,00 1.334,00 0,00 29.334,00
CS 26.800,00 1.200,00 1.334,00 0,00 29.334,00
Oneri previdenziali assistenziali ed assicurativi obbligatori a carico 2020 CP 7.500,00 988,00 318,00 0,00 8.806,00
ente CSs 7.506,19 1.041,84 318,00 0,00 8.866,03
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 cP 34.300,00 2.188,00 1.652,00 0,00 38.140,00
CcSs 34.306,19 2.241,84 1.652,00 0,00 38.200,03

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 22/12/2020

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27.774,47

7.381,00

35.155,47

Rimanenza

43.666,00

10.482,00

3.736,00

57.884,00

57.884,00

57.884,00

57.884,00

1.5659,53

1.425,00

2.984,53

Pagina 1 di3



COMUNE DI MARCHENO

03011.02.049300 IMPOSTA I.R.A.P. SUL COSTO DEL PERSONALE
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 3

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 22/12/2020

2020 CP
Cs

cP
cs

CcP
cs

CcP
cs

CcP
cs

CP

Cs

2.300,00 452,00
2.305,22 467,36
2.300,00 452,00
2.305,22 467,36
36.600,00 2.640,00
36.611,41 2.709,20
36.600,00 2.640,00
36.611,41 2.709,20
36.600,00 2.640,00
36.611,41 2.709,20
90.900,00 7.990,00

SALDO COMPETENZA

36.611,41 2.709,20
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

114,00 0,00
114,00 0,00
114,00 0,00
114,00 0,00
1.766,00 0,00
1.766,00 0,00
1.766,00 0,00
1.766,00 0,00
1.766,00 0,00
1.766,00 0,00
1.766,00 -1.766,00
0,00
1.766,00 0,00
1.766,00

2.866,00
2.886,58

2.866,00
2.886,58

41.006,00
41.086,61

41.006,00
41.086,61

41.006,00
41.086,61

98.890,00

41.086,61

2.048,35

2.048,35

37.203,82

37.203,82

37.203,82

37.203,82

817,65

817,65

3.802,18

3.802,18

3.802,18

61.686,18

Pagina 2 di3



COMUNE DI MARCHENO

ENTRATE ANNO: 2021

. . Annc
Classificazione competenza
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 2021
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2021
. . Annc
Classificazione competenze
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
01021.01.005700 FONDO UNICO PER LE RISORSE DECENTRATE 2021
01021.01.005703 ONERI OBBLIGATORI SU FONDO RISORSE DECENTRATO 2021
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1
Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente
01021.02.014002 IRAP SU FONDO RISORSE DECENTRATE 2021
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Totale Capitoli Variati su Missione 1
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 22/12/2020

cpP
CP

CcP
Cs

cpP
cs

CP
cs

CcP
cs

CP
Cs

cpP

Cs

Iniziale

65.712,81
65.712,81

Variazion
precedent

884,87
884,87

SALDO COMPETENZA

Iniziale

41.000,00
0,00
9.800,00
0,00

50.800,00
0,00

3.500,00
0,00

3.500,00
0,00
54.300,00
0,00
54.300,00
0,00

54.300,00
0,00

54.300,00

Variazion
precedent

4.000,00
0,00
1.000,00
0,00

5.000,00
0,00

350,00
0,00

350,00
0,00
5.350,00
0,00
5.350,00
0,00

5.350,00
0,00

5.350,00

SALDO COMPETENZA

0,00

0,00

SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione - .
positiva negativa Definitivo Accertato Rimanenza
0,00 -1.766,00 64.831,68 0,00 64.831,68
0,00 -1.766,00 64.831,68 0,00 64.831,68
-1.766,00
Variazione Variazione Definitivo Impegnato Rimanenzz
positiva negativa peg ‘
0,00 -1.334,00 43.666,00 0,00 43.666,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -318,00 10.482,00 0,00 10.482,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -1.652,00 54.148,00 0,00 54.148,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -114,00 3.736,00 0,00 3.736,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -114,00 3.736,00 0,00 3.736,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -1.766,00 57.884,00 0,00 57.884,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -1.766,00 57.884,00 0,00 57.884,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -1.766,00 57.884,00 0,00 57.884,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -1.766,00 57.884,00 0,00 57.884,00
-1.766,00
0,00 0,00 0,00
0,00

Pagina 3 di3



