

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 13 del 16/12/2020

USCITE ANNO: 2020

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1										
Servizi istituzionali, generali e di gestione										
Programma 2 - Segreteria generale										
TITOLO 1										
Spese correnti										
<i>Macroaggregato 10 - Altre spese correnti</i>										
01021.10.005701	F.P.V. FONDO UNICO PER LE RISORSE DECENTRATE	2020	CP	41.000,00	4.000,00	0,00	-1.334,00	43.666,00	0,00	43.666,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01021.10.007601	FPV - ONERI OBBLIGATORI SU FONDO RISORSE DECENTRATO	2020	CP	9.800,00	1.000,00	0,00	-318,00	10.482,00	0,00	10.482,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01021.10.014101	FPV - IRAP SU FONDO RISORSE DECENTRATE	2020	CP	3.500,00	350,00	0,00	-114,00	3.736,00	0,00	3.736,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totali Capitoli Variati su Macroaggregato 10</i>				CP	54.300,00	5.350,00	0,00	-1.766,00	57.884,00	0,00
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totali Capitoli Variati su Titolo 1</i>				CP	54.300,00	5.350,00	0,00	-1.766,00	57.884,00	0,00
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totali Capitoli Variati su Programma 2</i>				CP	54.300,00	5.350,00	0,00	-1.766,00	57.884,00	0,00
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totali Capitoli Variati su Missione 1</i>				CP	54.300,00	5.350,00	0,00	-1.766,00	57.884,00	0,00
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 3										
Ordine pubblico e sicurezza										
Programma 1 - Polizia locale e amministrativa										
TITOLO 1										
Spese correnti										
<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>										
03011.01.044001	Stipendi ed altri assegni fissi	2020	CP	26.800,00	1.200,00	1.334,00	0,00	29.334,00	27.774,47	1.559,53
			CS	26.800,00	1.200,00	1.334,00	0,00	29.334,00		
03011.01.044005	Oneri previdenziali assistenziali ed assicurativi obbligatori a carico ente	2020	CP	7.500,00	988,00	318,00	0,00	8.806,00	7.381,00	1.425,00
			CS	7.506,19	1.041,84	318,00	0,00	8.866,03		
<i>Totali Capitoli Variati su Macroaggregato 1</i>				CP	34.300,00	2.188,00	1.652,00	0,00	38.140,00	35.155,47
				CS	34.306,19	2.241,84	1.652,00	0,00	38.200,03	2.984,53
<i>Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente</i>										

03011.02.049300	IMPOSTA I.R.A.P. SUL COSTO DEL PERSONALE	2020	CP	2.300,00	452,00	114,00	0,00	2.866,00	2.048,35	817,65	
			CS	2.305,22	467,36	114,00	0,00	2.886,58			
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2</i>		CP	2.300,00	452,00	114,00	0,00	2.866,00	2.048,35	817,65	
			CS	2.305,22	467,36	114,00	0,00	2.886,58			
	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>		CP	36.600,00	2.640,00	1.766,00	0,00	41.006,00	37.203,82	3.802,18	
			CS	36.611,41	2.709,20	1.766,00	0,00	41.086,61			
	<i>Totale Capitoli Variati su Programma 1</i>		CP	36.600,00	2.640,00	1.766,00	0,00	41.006,00	37.203,82	3.802,18	
			CS	36.611,41	2.709,20	1.766,00	0,00	41.086,61			
	<i>Totale Capitoli Variati su Missione 3</i>		CP	36.600,00	2.640,00	1.766,00	0,00	41.006,00	37.203,82	3.802,18	
			CS	36.611,41	2.709,20	1.766,00	0,00	41.086,61			
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020		CP		90.900,00	7.990,00	1.766,00	-1.766,00		98.890,00	37.203,82	61.686,18
						SALDO COMPETENZA	0,00				
		CS		36.611,41	2.709,20	1.766,00	0,00		41.086,61		
						SALDO CASSA	1.766,00				

ENTRATE ANNO: 2021

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2021	CP	65.712,81	884,87	0,00	-1.766,00	64.831,68	0,00	64.831,68
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2021		CP	65.712,81	884,87	0,00	-1.766,00	64.831,68	0,00	64.831,68

USCITE ANNO: 2021

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missoine 1									
Servizi istituzionali, generali e di gestione									
Programma 2 - Segreteria generale									
TITOLO 1									
Spese correnti									
<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>									
01021.01.005700	FONDO UNICO PER LE RISORSE DECENTRATE	2021	CP CS	41.000,00 0,00	4.000,00 0,00	0,00 0,00	-1.334,00 0,00	43.666,00 0,00	0,00 43.666,00
01021.01.005703	ONERI OBBLIGATORI SU FONDO RISORSE DECENTRATO	2021	CP CS	9.800,00 0,00	1.000,00 0,00	0,00 0,00	-318,00 0,00	10.482,00 0,00	0,00 10.482,00
<i>Totali Capitoli Variati su Macroaggregato 1</i>				CP CS	50.800,00 0,00	5.000,00 0,00	0,00 0,00	-1.652,00 0,00	54.148,00 0,00
<i>Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente</i>									
01021.02.014002	IRAP SU FONDO RISORSE DECENTRATE	2021	CP CS	3.500,00 0,00	350,00 0,00	0,00 0,00	-114,00 0,00	3.736,00 0,00	0,00 3.736,00
<i>Totali Capitoli Variati su Macroaggregato 2</i>				CP CS	3.500,00 0,00	350,00 0,00	0,00 0,00	-114,00 0,00	3.736,00 0,00
<i>Totali Capitoli Variati su Titolo 1</i>				CP CS	54.300,00 0,00	5.350,00 0,00	0,00 0,00	-1.766,00 0,00	57.884,00 0,00
<i>Totali Capitoli Variati su Programma 2</i>				CP CS	54.300,00 0,00	5.350,00 0,00	0,00 0,00	-1.766,00 0,00	57.884,00 0,00
<i>Totali Capitoli Variati su Missoine 1</i>				CP CS	54.300,00 0,00	5.350,00 0,00	0,00 0,00	-1.766,00 0,00	57.884,00 0,00
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021				CP	54.300,00	5.350,00	0,00	-1.766,00	57.884,00
							SALDO COMPETENZA	-1.766,00	
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
							SALDO CASSA	0,00	